

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_31

Stavba: Polní cesta HC9-R v k.ú. Stebno u Petrohradu - II. etapa

Místo: Stebno

Datum: 03.09.2025

Zadavatel:

IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 272 91 278

Šilhánek a syn, a.s.

DIČ: CZ27291278

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 155 100,50

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	1 155 100,50	242 571,11

Cena s DPH

v CZK

1 397 671,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
2025_31	Polní cesta HC9-R v k.ú. Stebno u Petrohradu - II. etapa	1 155 100,50	242 571,11	1 397 671,61
steb02EV	VON - Vedlejší a ostatní náklady	91 800,00	19 278,00	111 078,00
steb02E1	Polní cesta	1 063 300,50	223 293,11	1 286 593,61

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

steb02EV - VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Stebno

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 03.09.2025

Typ: Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
1	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025
2	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2025
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025
D VRN2			Příprava staveniště					
4	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025
D VRN3			Zařízení staveniště					
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025
7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025
D VRN4			Inženýrská činnost					
8	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025
9	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	ks	6,000	3 800,00	22 800,00	CS ÚRS 2025

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

steb02E1 - Polní cesta

KSO:

Místo: Stebno

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 03.09.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
							1 063 300,50	
							186 347,40	
1	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	13,250	180,00	2 385,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: vybourání asfaltových vrstev stávající vozovky tl. 120mm 3,0*4,0+5,0*0,25								
2	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	48,000	250,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 02
8*(3*2)								
3	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	24,800	160,00	3 968,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: skrývka ornice předpokládané tl. 200mm plocha dle ACAD 62*2*0,2								
4	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	276,960	140,00	38 774,40	CS ÚRS 2025 02
odkopávky pro konstr vozovky 368*0,47-24,8								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>odkopávky pro sanaci - výměna</i> 368*0,35 <i>Součet</i>								
5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	43,800	70,00	3 066,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce:</i> <i>přemístění ornice na mezideponii a na místo stavby</i> <i>odvoz</i> 24,8 <i>dovoz</i> (170+20)*0.1 <i>Součet</i>								
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	276,960	120,00	33 235,20	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce:</i> <i>odvoz přebytečné zeminy na skládku - 20km</i> <i>odkopávky pro konstr vozovky</i> 368*0,47-24,8 <i>odkopávky pro sanaci - výměna</i> 368*0,35 <i>Součet</i>								
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 769,600	1,00	2 769,60	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce:</i> <i>odvoz přebytečné zeminy na skládku - 20km</i> 276,96 * 10 " Přepočtené koeficientem množství								
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	276,960	5,00	1 384,80	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce:</i> <i>uložení přebytečné zeminy na skládku</i>								
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	456,984	100,00	45 698,40	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
uložení přebytečné zeminy na skládku
- předpokládaná objemová hmotnost zeminy výkopku 1,65t/m3

276,96 * 1,65 " Přepočtené koeficientem množství

10	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,000	60,00	1 140,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce:
nakládání ornice na mezideponii

(170+20)*0.1

11	K	181151321	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	170,000	30,00	5 100,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce:
konečné teréni úpravy podél cesty

2*(62,5*1,36)

12	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	170,000	60,00	10 200,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k položce:
konečné teréni úpravy podél cesty
ohumusování postraniho zeleného pásu tl. 100mm

13	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	368,000	50,00	18 400,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

318+50

14	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	170,000	25,00	4 250,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

15	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	3,400	140,00	476,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k položce:
travní osivo 20 g/m2 - travo-bylinná směs do krajiny, do sušších podmínek (např. Agrostis RMS -7.2.2 Krajinný trávník s bylinami)

170 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

16	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	20,000	85,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce:
svahování zářezu 1:1,75

17	K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	20,000	90,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce:
ohumusování svahu zářezu 1:1,75 tl. 100 mm

D 5

Komunikace

810 828,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm <i>Poznámka k položce: podkladní vrstva - štěrkodrt ŠDa fr. 0/32mm, tl. 150mm</i> <i>plocha dle ACAD</i> <i>318+50</i>	m2	368,000	231,00	85 008,00	CS ÚRS 2025 02
19	K	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm <i>Poznámka k položce: sanační vrstva vozovky - ŠDb fr. 0/125mm celkové tl. 350mm</i> <i>plocha dle ACAD</i> <i>318+50</i>	m2	368,000	264,00	97 152,00	CS ÚRS 2025 02
20	K	564851114	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm <i>Poznámka k položce: sanační vrstva vozovky - ŠDb fr. 0/125mm celkové tl. 350mm</i> <i>plocha dle ACAD</i> <i>318+50</i>	m2	368,000	275,00	101 200,00	CS ÚRS 2025 02
21	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm <i>Poznámka k položce: podkladní vrstva - štěrkodrt ŠDa fr. 0/63mm, tl. 200mm</i> <i>plocha dle ACAD</i> <i>318+50</i>	m2	368,000	285,00	104 880,00	CS ÚRS 2025 02
22	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACP 16 S v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm <i>plocha dle ACAD</i> <i>318</i>	m2	318,000	823,00	261 714,00	CS ÚRS 2025 02
23	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 100 mm <i>Poznámka k položce: nezpevněná krajnice ze štěrkodrti tř B, fr. 0/32mm tl. 100 mm</i> <i>plocha dle ACAD</i> <i>50</i>	m2	50,000	208,00	10 400,00	CS ÚRS 2025 02
24	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	368,000	33,00	12 144,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	318,000	22,00	6 996,00	CS ÚRS 2025 02
26	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhuťněním ACO 11+ v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	318,000	413,00	131 334,00	CS ÚRS 2025 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 487,00				
27	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce:</i> dopravní značení - 2x A30, A31a,b,c 8								
28	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33, A34 700mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce:</i> dopravní značení - 2x A30 2								
29	M	40445603	výstražné dopravní značky A31a, b, c 400x1200mm	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce:</i> dopravní značení - 2x A31a,b,c 2*3								
30	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 02
31	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02
32	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	499,400	30,00	14 982,00	CS ÚRS 2025 02
separační geotextilie - vozovka (318+136)*1,1								
33	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce:</i> napojení na kryt stávající vozovky odříznutí a zarovnání krytu stávající vozovky 4+5								
34	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	9,000	575,00	5 175,00	CS ÚRS 2025 02
<i>Poznámka k položce:</i> napojení na kryt stávající vozovky								
35	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	9,000	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
napojení na kryt stávající vozovky
odříznutí a zarovnání krytu stávající vozovky

D 997

Přesun sutě

17 996,35

36	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,498	50,00	174,90	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Poznámka k položce:
vyboraný kryt stávající vozovky tl. 120 mm
- předpokládaná objemová hmotnost zeminy výkopku 2,20 t/m3
- odvoz na recyklační skládku - 30km
(3,0*4,0+5,0*0,25)*0,12*2,2

37	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	101,442	30,00	3 043,26	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce:
vyboraný kryt stávající vozovky tl. 120 mm
- předpokládaná objemová hmotnost zeminy výkopku 2,20 t/m3
- odvoz na recyklační skládku - 30km

3,498 * 29 " Přepočtené koeficientem množství

38	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	21,227	50,00	1 061,35	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce:
silniční panely 2x3m tl. 180 mm
- odvoz na recyklační skládku - 30km

39	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	21,227	230,00	4 882,21	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k položce:
silniční panely 2x3m tl. 180 mm
- odvoz na recyklační skládku - 30km

40	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	21,227	375,00	7 960,13	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k položce:
silniční panely 2x3m tl. 180 mm

41	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,498	250,00	874,50	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k položce:
vyboraný kryt stávající vozovky tl. 120 mm
- předpokládaná objemová hmotnost zeminy výkopku 2,20 t/m3
- odvoz na recyklační skládku - 30km

D 998

Přesun hmot

641,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	12,835	50,00	641,75	CS ÚRS 2025 02